Contratação de estande para participação do CFQ no 29º Congresso Brasileiro de
Ciência e Tecnologia de Alimentos (CBCTA), que ocorrerá em Florianópolis, Santa Catarina, nos
dias 14, 15, 16 e 17 de outubro de 2024

Empresa: Sociedade Brasileira de Ciência e Tecnologia de Alimentos (CNPJ:
46.113.742/0005-58).

Valor: R$ 33.915,00 (trinta e três mil novecentos e quinze reais).
 Brasília, 07 de outubro de 2024.

JOSÉ DE RIBAMAR OLIVEIRA FILHO
Presidente do CFQ

1  Lei nº 9.784, de 29 de janeiro de 1999
Art. 50. Os atos administrativos deverão ser motivados, com indicação dos fatos e dos fundamentos jurídicos, quando: